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specjaliści, w tym Kathy Gersh z Kotter International. Takie firmy jak Google, Nestle czy
Zynga nie boją się podejmować ryzykowanych decyzji na rzecz rozwoju swoich
przedsiębiorstw poprzez wykorzystanie potencjału i kreatywności pracowników.

Według amerykańskich fachowców innowacyjność firmy można pobudzać poprzez wykorzystanie
pomysłowości pracowników, a nie tylko poprzez badania rynku i potrzeb klientów. Firmy z USA
powinny być wzorem dla wielu polskich przedsiębiorstw, które nie dostrzegają potencjału swoich
pracowników oraz zamknięte są na proste i tanie rozwiązania usprawniające ich działalność
gospodarczą.

Dobrym przykładem jest Google, który zorganizował dla swoich pracowników „Free-thinking
Fridays”, Nestle oferuje „No meeting Fridays”, natomiast Zynga dostarcza swoim pracownikom
wyśmienite i zdrowe jedzenie, które pozwala im lepiej skoncentrować się na pracy. Rozwiązania,
takie jak umożliwienie pracownikom prezentowania swoich pomysłów, a następnie powierzenie im
opieki nad ich realizacją sprawiają, że kadra zwiększa swoje zaufanie do pracodawcy i angażuje
więcej sił w celu realizacji nowych celów. Duże amerykańskie przedsiębiorstwa wskazują na trzy
podstawowe zasady, które należy zrealizować jeśli chce się stworzyć innowacyjną firmę.

Przede wszystkim sugeruje się transparentne działania kierownictwa, które wzbudzi zaufanie
pracowników. Jeżeli będą oni wiedzieli co się dzieje w firmie, jakie działania są podejmowane i na
jakie zmiany mogą liczyć, wówczas ich zaufanie do firmy będzie wzrastało. Świadomość silnych
i słabych stron przedsiębiorstwa powoduje, że stają się oni częścią wspólnoty, która ma takie same
cele i zamierzenia. Poza tym pracownicy czują się dowartościowani i ważni, co determinuje ich do
dalszych działań na rzecz rozwoju swojej firmy. Kolejnym zaleceniem, które poprawia efektywność
firmy i pracy pracowników, jest wspieranie ich w codziennej pracy, a nie sugerowanie, że coś „muszą
zrobić”. Uwolnienie ich umysłów oraz zdjęcie dodatkowej presji obfituje w ciekawe pomysły
i efektywniejszą pracę. Tym bardziej, że szereg inicjatyw, które przynoszą profity amerykańskim
korporacjom powstały właśnie przy udziale zatrudnionych w przedsiębiorstwie.

Ostatnią wskazówką, która powszechnie jest stosowana na przykład w Google, to przyzwolenie na
podejmowanie ryzyka. Tamtejsze konsorcja i firmy mają wliczone w swoją działalność ponoszenie
niepowodzeń, lecz zdają sobie również sprawę, że nagrodzone one mogą zostać przez szereg
ciekawych i dochodowych przedsięwzięć. Przykładem może być klient firmy Kotter International,
któremu zalecono powierzenie reorganizacji magazynu firmowego pracownikom. W rezultacie
zaobserwowano znaczące ułatwienie i udoskonalenie działalności magazynu, a liczba kontuzji
i zranień wśród tam pracujących drastycznie zmalała.
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Drzwi do realizacji technologicznych marzeń
w Polsce
Chciałby je otworzyć Uznański-Wiśniewski
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Szczepionka przeciw półpaścowi znacząco
obniża ryzyko demencji
Wynika z badań przeprowadzonych w Walii.
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Korzystanie z social mediów zakłóca
koncentrację uwagi u dzieci
Publikuje czasopismo „Pediatrics Open Science”.
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Mieszanka trzech składników odżywczych
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łagodzi objawy autyzmu u myszy
Poinformowało czasopismo „PLOS Biology”.
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Kosmiczna latarnia w odległej małej
galaktyce
Znamy dziś jego dokładny adres i możemy użyć go jako sondy.
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standardy kształcenia medyków mają
uwzględnić medycynę pola walki
W w środę weszło w życie zarządzenie minister zdrowia.
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7 stycznia prezydent Nawrocki wręczy
nominacje profesorskie
Poinformował rzecznik prezydenta Rafał Leśkiewicz
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Minister nauki do przedstawicieli akademii o
ustawie PAN
Nic o was bez was.
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